[image: image1.png]

        А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО    Р А Й О НА
Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 09.12.2010 г.                                                                                    № 1438
Об установлении размера ежемесячной

денежной компенсации работникам

муниципальных образовательных учреждений

Володарского муниципального района

в целях содействия обеспечению их

книгоиздательской продукцией и

периодическими изданиями
В целях содействия обеспечению книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями работников муниципальных образовательных учреждений Володарского муниципального района Нижегородской области, в соответствии с пунктом 8 статьи 55 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 N 3266-1 «Об образовании», Постановлением Правительства Нижегородской области от 21.08.2009 N 623 «Об установлении размера ежемесячной денежной компенсации работникам государственных образовательных учреждений Нижегородской области в целях содействия обеспечению их книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями»:

1. Установить педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Володарского муниципального района Нижегородской области, в том числе руководящим работникам, деятельность которых связана с образовательным процессом, ежемесячную денежную компенсацию в размере 100 рублей на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
3. Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Володарского муниципального района Т.М.Мастрюкову.

Глава администрации

Володарского муниципального района                                                         С.В. Бахтин
_1317794384.bin